

Työnantajamallin asiakaskirje 3/2025

Hei,

Tämän asiakaskirjeen aiheina ovat

- kesälomien suunnittelu ja tuki sijaisten rekrytointiin ([liite 1](#))
- työnantajamallin opas uusille avustajille julkaistu
- Heta-liiton jäsenmaksutositteiden toimittaminen vuodelta 2025
- Oiman koulutukset työnantajille keväällä 2025 ([liite 2](#))

Kesälomien suunnittelu ja sijaisten rekrytointi

Kevät on virallisesti alkanut ja valoisammat päivät johdattelevat meitä lähestyvään lomakauteen (1.5.–30.9.2025). Työnantajana olet velvollinen huolehtimaan siitä, että työntekijäsi pitää lomaa. Avustajien vuosilomien suunnittelu kannattaakin aloittaa nyt, jotta myös mahdollisille sijaisten rekrytoinneille jää riittävästi aikaa.

Tämän kirjeen liitteestä löydät [työnantajan muistilistan vuosilomien 2025 suunnitteluun](#). Tutustu muistilistaan, saat siitä tietoa ja tarvittavat ohjeet lomien suunnitteluun. Jos jokin asia jää mietityttämään, voit matalalla kynnyksellä kääntyä HA-keskuksen puoleen.

Tuki kesäsijaisten rekrytointiin

Työnhakijoita on työmarkkinoilla tällä hetkellä melko mukavasti liikkeellä. Vuosilomasijaisten rekrytointiin kannattaa käyttää samoja kanavia ja keinoja kuin muutenkin avustajien rekrytoinnissa. Rekrytointiohjeita löydät HA-keskuksen verkkosivulta > Tietoa uudelle työnantajalle > [Avustajan rekrytointi](#)

Voit myös saada HA-keskukselta tukea kesäsijaisten rekrytointiin. HA-keskus voi tarvittaessa jättää rekrytointi-ilmoituksia omiin sosiaalisen median kanaviinsa, ja välittää sitä kautta työtä etsivien työnhakijoiden tiedot sinulle. Työnantajana haastattelet ja rekrytoit avustajasi normaaliin tapaan itse.

Mikäli toivot tällaista tukea kesäsijaisten rekrytointiin, ilmoita tuen tarpeestasi HA-keskukselle 7.4.2025 mennessä [verkkolomakkeella](#), sähköpostitse tai puhelimitse.

Työnantajamallin opas uusille avustajille julkaistu

HA-keskus on julkaissut [opaskirjassen](#), joka on suunnattu työnantajamallin uusille avustajille. Oppaasta löytyy perustietoa henkilökohtaisesta avusta ja työnantajamallista Keusotessa sekä ohjeita erilaisiin työsuhteen tilanteisiin.

HA-keskus lähettää avustajalle oppaan, kun uusi työsuhde on solmittu ja kirjautunut Oimaan. Opas löytyy myös HA-keskuksen verkkosivulta > [Työnantajamallin avustajille](#)

Heta-liiton jäsenmaksutositteiden 2025 toimittaminen Oimaan

Huomio työnantaja, jonka työsuhteessa noudatetaan Heta-työehtosopimusta: muistatahan, että sinun tulee osoittaa Heta-liiton jäsenyytesi sijaispalkanmaksajalle vuosittain.

Tätä varten toimita Oimalle kopio Heta-liiton vuosittaisesta jäsenmaksulaskustasi sekä tosite sen maksamisesta. **Mikäli et ole vielä toimittanut Oimalle vuoden 2025 jäsenmaksusitetta, teethän sen viimeistään 30.4.2025 mennessä.**

Oiman koulutukset työnantajille keväällä 2025

Oima järjestää kevään 2025 aikana kolme henkilökohtaisen avun työnantajille suunnattua koulutustilaisuutta, joissa opastetaan Oiman sähköiseen käyttöön. Liitteestä löydät [aikataulut ja lisätietoa koulutuksista](#).

Mukavaa kevään jatkoa – ollaan yhteyksissä!

Parhain terveisin,

HA-keskuksen henkilökunta: ha-keskus@keusote.fi / 019 226 0422 ja
projektityöntekijä Anna Pylkkänen: anna.pylkkanen@keusote.fi / 050 497 8935